nans, fimo altaris Sacramento præmuniat:
 m fec est qui octona sacra diebus singulis au-
 a esse diat, quidam plagas accepit, Dei que
 m erig omnipotentis iussu cæsus grauer est,
 Christe nocte se illi per visum ostendentis, q̄
 ntem ab instituto vitæ honestæ cursu defle-
 dente xisset. Fuit qui graue scelus, quod ad-
 ora t miserat, diu sacerdotem præ pudore
 e, hanc cælans sacrosancta confessionis iura
 vel in nefaria simulatione, turpissimoq; si-
 is sen lentio violaret: huic dormienti pul-
 ri sole cherrima (vt ipsemet aiebat) se se Vir-
 redib go monstrauit, vtq; flagitium, quod
 Chri sceleratissimè, mendacissimèq; tacue-
 r ex rat, primo quoque tempore fateretur,
 t) vng extorsit, seuerissimèq; admonuit, vt si
 qui & saluus esse vellet, de integro confessio-
 n can nem ordiretur. Iuuenis item Indus
 ut. (Indorum enim facta persequimur,
 sariis quos multi falso insimulât, nequiterq;
 dicim despiciunt) castitatis tenax libidinis
 inem ardentissimis facibus inflammari se &
 ret co sentiens, & lugens, quas partim caco-
 stiam dæmones impuritatis artifices, partim
 que ipsa subdebat occasio, precatus iden-
 or san tidem ab immortali Deo, virtutumq;

L 3 custo-

*Neophyto-
 rum illius
 regionis
 hec omnis
 laus est.*

IN
 LIBRIS
 PUBLIS
 N. V.

custode, vt imminens pudori atq; in
nocentia discrimen vel morte ipsa
ceret effugere, non illa quidem
luntaria, sed naturali, & necessaria,
quanto post sacris omnibus ritè
curatis, à Deo, qui preces audierit
tempestiua morte vocatus è vita, è
vitæ huius miseris excessit. Al
eiusdem nationis, & gentis, cum
oppidum, quod sancti Sebastia
nuncupant, trium itinere dierum
sco distans venisset puer, in eoq; con
moratus aliquandiu esset, in morbu
incidit, cuius vi oppressus, vel pla
interiit, vel inusitato quodam som
arreptus ipsam mortis imaginem
duit. Nam qui aderant, extinctum
mortuumque arbitrati ad sepultura
immobile corpus infuerunt. Dur
funeri necessaria comparantur, sod
litates coguntur, & clerus accersit
adolescentis huius animæ vel è corpe
re, vt ipse semper aiebat, emissæ, v
adhuc in corpus inclusæ, cuius rei
ritatem exquirere nostrum non
soli cognitam Deo, duæ ostensæ sunt

vix aditu, progressionem, ac termino
differentes: nam post alterius finem
inferorum vidit cruciatus, sed illo al-
tero itinere confecto cœlestem Hie-
rosolymam aspexit bonis omnibus &
copiis affluentem: in hanc ingredi
parantem à sene quodam prohibitum
se esse dixit negante in ea templa adi-
tum patere illis posse, qui admissa sce-
lera confessionis Sacramento non ex-
piassent. Hæc audientem peccata
fusis lachrymis, quorum sibi ipse con-
fcius erat, aperuisse, tùm in cœli tem-
pla intromissum, & IESVM CHRIS-
TVM omnia sua luce complementem
suppliciter adorasse: mansionem in
illis beatissimis sedibus postulanti fo-
re, vt breui in illum locum rediret,
æternisq̃ue deliciis sine intermissio-
ne frueretur, esse responsum: hic
Angelum corpori animum reddidit
se, syndone constrictum clamorem
edidisse, qui corpus circumstabant,
exterritos, & expauefactos diffugif-
se, vnum animosorem, ac fortiorem
cùm se ex metu collegisset, cultro